[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.10.2012
№ 103
п. Печенга
О награждении Благодарственным письмом и.о. Главы администрации муниципального образования городского поселения Печенга
В соответствии с пп. 1,2,4 положения «О благодарственном письме Главы муниципального образования городское поселение Печенга», утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством директора МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом и.о. Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга:
· Лашкова Андрея Ивановича-директора ЗАО «Русский лосось»;
· Фараджева Мехти Али оглы-депутата Совета депутатов МО г.п. Печенга;
· Горбунова Александра Владимировича-начальника отделения (погз) в п. Лиинахамари ПУ ФСБ России по Мурманской области;
-Шишлова Сергея Викторовича-заместитель начальника отделения (погз) в п. Лиинахамари ПУ ФСБ России по Мурманской области по воспитательной работе;
· Каляева Сергея Валентиновича -управляющего столовой 4/2 ООО «Главная Линия» ;
· Ковальчук Елену Анатольевну-секретаря руководителя МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»;
' - Шумайлова Дмитрия Витальевича-инженер-программиста МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»;
· Шведенко Ирину Николоевну-учителя МБОУ СОШ № 5 п. Печенга;
· Храбрунову Ларису Владимировну - учителя МБОУ СОШ № 5 п. Печенга;
· Тугарину Татьяну Павловну - учителя МБОУ СОШ № 5 п. Печенга.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации муниципального образования
городское поселение Печенга
Н.Г.Жданова